公告编号：2025-033

证券代码：871314         证券简称：世环新材         主办券商：开源证券

内蒙古世环新材料股份有限公司

关于公司 2025 年股权激励计划激励

对象名单的公告（更正后）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

内蒙古世环新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 6 月 23

日召开第三届董事会第二十四次会议和第三届监事会第十一次会议，第三届董事

会第二十四次会议审议通过了《关于公司 2025 年股权激励计划（草案）的议案》

和《关于公司 2025 年股权激励计划激励对象名单的议案》，议案尚需提交股东

会审议，第三届监事会第十一次会议审议通过了《关于公司 2025 年股权激励计

划（草案）的议案》和《关于公司 2025 年股权激励计划激励对象名单的议案》，

具体激励对象名单及股权激励情况如下：

一、激励对象名单及拟授出权益分配情况

姓名 职务

是否为持

股 5%以

上股东、实

际控制人

及其近亲

属

获授的

限制性

股票数

量（股）

占激励

计划拟

授出权

益总量

的比例

（%）

涉及的

标的股

票数量

（股）

标的

股票

数量

占激

励计

划公

告日

股本

总额

的比

例（%）

标的股

票

来源

一、董事、高级管理人员

- - - - - - - -

二、核心员工

王国

明

恒康欣石

离心棉总
否 1,600,000 100 1,600,000 2.29

向激励对

象发行股

公告编号：2025-033

工程师 票

预留权益 0 0 0 0 -

合计 1,600,000 100 1,600,000 2.29

公司于 2025 年 6 月 23 日召开了第三届董事会第二十四次会议和第三届监事

会第十一次会议，拟提名核心员工王国明为公司 2025 年股权激励计划的激励对

象。根据《非上市公众公司监管指引第 6 号——股权激励和员工持股计划的监管

要求（试行）》等相关规定，特向公司全体员工公示，公示期自 2025 年 6 月 23

日至 7 月 3 日。公司员工对上述股权激励计划激励对象的提名如有任何异议需于

公示期间内以书面形式向公司提出。公示期期满后，公司监事会拟对公示情况发

表明确意见。上述意见发表后，公司拟召开 2025 年第二次临时股东会审议上述

议案。

二、备查文件

《内蒙古世环新材料股份有限公司第三届董事会第二十四次会议决议》；

《内蒙古世环新材料股份有限公司第三届监事会第十一次会议决议》。

内蒙古世环新材料股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 11 日